Cantidad Unidad 

1.00 PZ 

Descripción 

Consumo 

Precio unitario 

152.00 

Subtotal 

I.V.A 16.00% 

lm porte 

152.00 

152.00 
24.32 

\'flUN!C!PIO DE �;,K;NTE 
ESCOBEDO, V.C. 

R.F.C. MMf-SWHJ1-QD8 

TESORERIA MUNICIPAL 
MiOi..J "E ESCOBE.DO, ZAC. 

Total 176.32 

CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 32/100 M.N. 

"Este documento es una represeniación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 
00001000000303494481 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000301160463 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: